Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikow 12-13 letnich
Ozar6w Mazowiecki, 20- - 21-3-2014

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2013

Dziewczat, 12 lat

JASIORSKA, Aleksandra

BUJAK, Klara

BIALAS, Aniela

SZCZUKIEWICZ, Laura

MARKOWICZ, Paula

SZCZEPEK, Julia

OGNICHA, Maria

DOBOSZ, Kalina

DUDA, Paulina

10. KRAWCZYK, Paulina

11. BARTNIAK, Zuzanna

12. BIDNIK, Karolina

13. KOPICZYNSKA, Agata

14. ZAJAC, Wiktoria

15. GORZKOWSKA, Ida

16. WANIC, Klaudia

17. SZNAZA, Sandra

18. OLEWNICZAK, Aleksandra

19. FUGIEL, Martyna

20. MALASNICKA, Julia

21. GLOWACZ, Klaudia

22. MOZOLOWSKA, Emilia

23. TOMKIEL, Aleksandra

24. ZIENTARSKA, Karolina

25. BULAWA, Natalia

26. SKRZAT, Natalia

27. POPLAWSKA, Barbara

28. GRZELAK, Zofia

29. BROJANOWSKA, Zofia

30. WIECKOWSKA, Wiktoria

31. GRZESIUK, Angela

32. ETIENNE, Maria

33. ZOWCZAK, Marianna

34. BACZYNSKA, Aleksandra

35. GNIADO, Paulina

36. PUTEK, Dominika

37. KORDAS, Zuzanna

38. WROBLEWSKA, Amelia

39. PIECIORAK, Malgorzata

40. DZIUBAK, Katarzyna

41. PAKULA, Alicja
ADAMCZYK, Julia

43. TUSZYNSKA, Nela

44. SZMULCZYNSKA, Stefania
PODNIESINSKA, Marta

46. NOWOSIELSKA, Alicja

47. SIERADZKA, Zuzanna

48. FIGURSKA, Natalia

49. KURZEPA, Adrianna

50. BANAS, Julia
WANKOWICZ, Aleksandra

52. PLASOTA, Amelia

53. OBUCHOWSKA, Maja

54. JAWORSKA, Natalia
SKURA, Zuzanna

56. RUCINSKA, Iza

57. DZIUBAK, Klaudia

58. POPLAWSKA, Julia

59. OWCZUK, Aleksandra
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IUKS Muszelka

UKS Skalar Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
MKS Polonia Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Victoria Jozefow

Uks Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
IKS Konstancin

IUKS Muszelka

UKS Skalar Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks Zoliborz

UKS Victoria J6zefow

UKS JAGIELLONKA Warszawa
MKS Polonia Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS Skalar Warszawa

Uks Zoliborz

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks Zoliborz

MKS Polonia Warszawa

IKS Konstancin

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks Zoliborz

UKS Victoria Jozefow

UKS OLIMPIC Warka

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
IKS Konstancin

Uks Pirania Targéwek

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks Zoliborz

Uks Pirania Targéwek

MKS Polonia Warszawa

UKS Victoria J6zefow

IKS Konstancin

IUKS Muszelka

UKS Victoria Jozefow

Uks Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks Pirania Targowek

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS Skalar Warszawa

Uks Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS Polonia Warszawa

UKS Victoria J6zefow

UKS Victoria Jozefow

MKS Polonia Warszawa

MKS Polonia Warszawa

400m dowolny
100m grzbietowy
100m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
200m zmienny
100m klasyczny
100m dowolny
400m dowolny
200m klasyczny
400m dowolny
100m grzbietowy
400m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
200m klasyczny
400m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
200m zmienny
100m dowolny
200m klasyczny
200m grzbietowy
400m dowolny
200m grzbietowy
200m klasyczny
200m klasyczny
100m dowolny
200m grzbietowy
100m klasyczny
200m zmienny
100m dowolny
100m dowolny
200m grzbietowy
200m klasyczny
200m zmienny
200m klasyczny
400m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
200m grzbietowy
100m dowolny
200m zmienny
400m dowolny
100m klasyczny
100m dowolny
400m dowolny
200m grzbietowy
400m dowolny
100m dowolny
200m klasyczny
200m grzbietowy
100m dowolny
100m klasyczny
200m zmienny
100m dowolny
100m klasyczny

5:03.09
1:13.32
1:07.83
1.08.88
1:09.56
1:10.07
2:51.87
1:26.64
1:10.70
5:27.28
3:08.41
5:29.96
1:17.68
5:32.09
1:12.35
5:34.09
3:11.98
5:36.15
1:13.06
1:13.10
1:13.36
3:00.59
1:14.50
3:17.02
2:56.18
5:46.23
2:57.05
3:19.92
3:21.14
1:16.52
3:01.10
1:34.74
3:09.12
1:17.87
1:18.11
3:04.02
3:28.07
3:12.87
3:28.89
6:05.50
1:19.60
1:19.55
3:07.65
1:20.75
3:17.17
6:12.25
1:39.63
1:21.26
6:15.98
3:12.94
6:17.88
1:.22.27
3:37.31
3:14.30
1:22.55
1:41.89
3:24.75
1:24.63
1:44.70
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Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikow 12-13 letnich

Ozaréw Mazowiecki, 20- - 21-3-2014

60.
61.
62.
63.
64.

ZAGORSKA, Agata
MICHALCZYK, Barbara
PULTOWICZ, Karolina
JABLONOWSKA, Nikola
ADAMCZYK, Zuzanna

Dziewczat, 13 lat
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56.

MAZURKIEWICZ, Barbara
BOCHENEK, Anna
SOKOL, Zuzanna
SKRZOS, Agata
DMITROCA, Julia
KWITOWSKA, Natalia
SOJA, Matgorzata
SUDAK, Zuzanna
TOBIASZ, Anna
PEPLAK, Julia
KACZKOWSKA, Anna
BIENIECKA, Natalia
BLASZCZYK, Klaudia
MICHNIEWSKA, Anna
KOWALEWSKA, Nadia
KRASNODEBSKA, Julka
KALETA, Oliwia
JEDRYCH, Julia
CIEPLAK, Aleksandra
OKUNIEWSKA, Jasmina
CZOCH, Ines
LIPKOWSKA, Dominika
GAJDA, Zofia

PEPLAK, Aleksandra
CEGLOWSKA, Dominika
WASZCZUK, Pola
DOMANSKA, Zuzanna
TARASIEWICZ, Magdalena
CHUDORLINSKA, Marta
SKIBA, Joanna

KALEK, Karolina
BERENT, Marta
RUDNICKA, Ewa
ROGULSKA, Maria

BAK, Julia

ROMAN, Magdalena
MAZUR, Barbara
LEZAK, Edyta

BAJDA, Natalia
TAWREL, Maja
GOLONKO, Aleksandra
BIELINSKA, Klara
BIALEK, Karolina
MUSIALOWICZ, Barbara
CHODOR, Kamila
ZIEJA, Oliwia
PETRYKOWSKA, Aleksandra
GRZYBOWSKA, Natalia
GMUR, Julia
LEWANDOWSKA, Oliwia
KWASNIEWSKA, Kamila
DZIENIOWSKA, Joanna
SZYMANSKA, Dominika
BIALOWAS, Bogustawa
TATARSKA, Julia
NIEBRZYDOWSKA, Katarzyna
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UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks Pirania Targéwek

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa

IKS Konstancin

UKS Skalar Warszawa

IKS Konstancin

UKS G-8 Bielany Warszawa
KS 1 Ozaréw Mazowiecki
UKS Victoria Jozefow

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Victoria Jozefow

KS 1 Ozaréw Mazowiecki
UKS Skalar Warszawa
MKS Polonia Warszawa
MKS Polonia Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
K.S. Neptun Sokotéw Podlaskio
Uks Zoliborz

Uks Zoliborz

UKS OLIMPIC Warka

MKS Polonia Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
MKS Polonia Warszawa
IKS Konstancin

KS 1 Ozaréw Mazowiecki
UKS Victoria J6zefow

UKS Skalar Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS Polonia Warszawa
Uks Delfin Legionowo
Buks Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks Zoliborz

Uks Mg-Sports

Uks Zoliborz

UKS Victoria Jozefow

IKS Konstancin

Uks Zoliborz

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS Skalar Warszawa

Uks Zoliborz

Uks Zoliborz

Buks Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS Polonia Warszawa
UKS OLIMPIC Warka

Buks Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
Buks Warszawa

Buks Warszawa

MKS Polonia Warszawa

200m zmienny
100m dowolny
100m grzbietowy
100m motylkowy
400m dowolny

400m dowolny
400m dowolny
100m dowolny
100m grzbietowy
400m dowolny
200m grzbietowy
100m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
200m klasyczny
100m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
100m dowolny
200m zmienny
200m zmienny
100m dowolny
200m zmienny
400m dowolny
400m dowolny
100m grzbietowy
400m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
100m motylkowy
100m klasyczny
100m grzbietowy
200m klasyczny
100m klasyczny
100m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
100m klasyczny
200m grzbietowy
400m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
100m klasyczny
200m klasyczny
200m grzbietowy
200m klasyczny
100m dowolny
100m klasyczny
200m zmienny
200m klasyczny

Mukp Warszawianka Wodny Park 200m klasyczny

MKS Polonia Warszawa
Buks Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
Buks Warszawa

200m klasyczny
200m klasyczny
100m motylkowy
100m grzbietowy

Mukp Warszawianka Wodny Park 100m dowolny

3:28.32
1:27.48
1:36.07
1:36.32
6:55.17

4:46.49
4:47.07
1:04.58
1:11.11
5:02.75
2:35.45
1:06.58
5:06.47
5:06.63
5:10.06
5:10.40
2:58.48
1:07.71
5:13.61
5:15.51
1.08.82
5:17.97
1:09.40
2:49.62
2:50.00
1:09.76
2:50.52
5:22.93
5:22.91
1:16.95
5:27.47
1:11.36
1:11.38
1:11.78
1:17.88
1:29.12
1:18.67
3:12.14
1:29.65
1:13.06
1:13.04
1:13.68
1:30.77
2:54.33
5:41.24
1:14.77
5:44.46
1:33.31
3:20.97
3:04.93
3:28.36
1:19.20
1:37.43
3:15.69
3:32.29
3:32.46
3:37.70
3:42.05
1:32.83
1:34.50
1:32.76

213
198
190
186
181
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547
492
468
466
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449
449
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433
428
427
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397
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393
390
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384
384
369
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365
364
358
353
348
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342
340
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331
329
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325
317
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303
300
273
269
267
266
258
254
254
236
222
208
199
166

Splash Meet Manager 11, Build 29843

Registered to KS Warszawianka

2014-03-21 14:04 - Strona 2



Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikow 12-13 letnich
Ozar6w Mazowiecki, 20- - 21-3-2014

57. SZYMANSKA, Magda
58. WISNIEWSKA, Weronika
59. SLESINSKA, Weronika

Chiopcow, 12 lat

1. JASKIEWICZ, Adrian

2. RABAN, Maciej
DOLOWY, Grzegorz

4. GOTOWSKI, Dominik

5. CZAJKA, Maciej

6. RUTA, Kamil

7. MIESZKUNIEC, Szymon

8. JAKUBOWSKI, Jakub

9. LIPOWSKI, Oskar

10. RACZYNSKI, Adrian

11. TRACZEWSKI, Gustaw

12. BURDUKIEWICZ, Maksymilian

13. CHELSTOWSKI, Maciej

14. MICHALCZYK, Bartosz

15. SAPALSKI, Maciej
BIEGANSKI, Marcin

17. MANCZAK, Jakub

18. BURCZYNSKI, Piotr

19. PODGORSKI, Jakub

20. LUKASIK, Mikotaj

21. BUCHOLC, Jakub

22. GREGORCZYK, Jan

23. BIALECKI, Jan
DUDKIEWICZ, Kacper

25. JARMUSZEWSKI, Kacper
KASSYK, Jan

27. PAWLOWSKI, Bogustaw

28. SOBOL, Przemystaw

29. STWORZYJANEK, Marek

30. ZADUMINSKI, Olgierd

31. MOLENDA, Dominik

32. SOKOLOWSKI, Marcin

33. ZARZECZNY, Mateusz
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34. SKIENDZIELEWSKI, Maksymilian 02

KRUTOWICZ, Barttomiej
36. PRZYLUSKI, Jan
37. CHMIELEWSKI, Krzysztof
38. WIELKOPOLAN, Feliks
BRUZDZIAK, Olaf
FLISINSKI, Sebastian
41. ALEKSIEWICZ, Mateusz
42. BIENKOWSKI, Jakub
43. TOPCZEWSKI, tukasz
44. KAMINSKI, Bruno
45. JAROSZEWSKI, tukasz
STEPNIAK, Krzysztof
47. KOWALCZYK, Michat
48. NOWACKI, Karol
49. CHOJNOWSKI, Tomasz
50. MASLANKIEWICZ, Maksymilian
51. KUPCZAK, Mateusz
52. TROJAN, Andrzej
53. BASAJ, Barttomiej
54. HAFTARCZYK, mateusz
55. GOCLAWSKI, Stanistaw
56. JANUS, Adrian
57. PYCZOT, Pawet
58. HYC, Alan
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Buks Warszawa
Buks Warszawa
Buks Warszawa

IUKS Muszelka

IKS Konstancin

IUKS Muszelka

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
IUKS Muszelka

UKS Victoria Jozefow

UKS Victoria Jozefow

IUKS Muszelka

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks Zoliborz

IUKS Muszelka

MKS Polonia Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
IUKS Muszelka

Uks Zoliborz

UKS JAGIELLONKA Warszawa
IUKS Muszelka

Uks Zoliborz

UKS Victoria Jozefow

Uks Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS Polonia Warszawa
IUKS Muszelka

Uks Zoliborz

Uks Pirania Targéwek
IUKS Muszelka

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks Zoliborz

MKS Polonia Warszawa
Uks Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
IKS Konstancin

Uks Zoliborz

MKS Polonia Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
IUKS Muszelka

MKS Polonia Warszawa
MKS Polonia Warszawa
Uks Zoliborz

MKS Polonia Warszawa
Uks Zoliborz

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS Skalar Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Skalar Warszawa

Uks Zoliborz

UKS JAGIELLONKA Warszawa
IKS Konstancin

IKS Konstancin

MKS Polonia Warszawa
Uks Pirania Targéwek

UKS G-8 Bielany Warszawa

100m dowolny
100m klasyczny
100m klasyczny

400m dowolny
200m grzbietowy
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
200m klasyczny
200m zmienny
100m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
200m grzbietowy
400m dowolny
200m zmienny
100m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
200m grzbietowy
200m klasyczny
400m dowolny
200m klasyczny
200m klasyczny
200m klasyczny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
200m grzbietowy
100m grzbietowy
400m dowolny
200m grzbietowy
100m grzbietowy
100m motylkowy
200m klasyczny
100m dowolny
100m dowolny
100m klasyczny
100m klasyczny
100m grzbietowy
100m klasyczny
100m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
200m grzbietowy

1:35.36
2:02.09
2:06.12

4:53.94
2:28.35
4:56.95
5:01.48
5:04.68
5:14.55
5:14.82
5:18.23
5:18.94
5:19.25
1:07.73
5:20.07
5:24.48
1:09.70
5:29.81
3:07.49
2:51.28
1:10.36
1:10.42
5:35.97
5:36.57
5:38.46
1:11.75
5:39.04
5:40.86
5:40.82
2:50.90
5:42.28
2:57.03
1:13.35
5:49.07
5:50.46
2:55.53
3:20.07
5:51.83
3:20.38
3:24.49
3:26.98
6:03.66
6:03.68
6:04.17
3:02.48
1:24.55
6:07.69
3:04.04
1:24.90
1:24.19
3:32.03
1:19.08
1:19.20
1:38.73
1:39.27
1:29.40
1:41.84
1:23.20
1:24.41
6:43.25
3:34.97

153
135
122

376
365
365
348
338
307
306
296
294
293
292
291
279
268
266
266
262
260
259
252
250
246
245
245
241
241
239
238
237
229
224
222
220
219
219
218
205
198
198
198
197
196
193
192
191
191
190
184
183
182
178
175
164
162
157
150
145
120
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Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikow 12-13 letnich
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59.

KONASZCZYC, Barttomiej

Chtopcéw, 13 lat

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

. KAROLCZAK, Jan

PAJAK, Bartek
SOBIECKI, Jakub
SWIERCZ, Szymon
TELOMAK, Andrzej
SZMYTKE, Jakub
MAELASNICKI, Jan
SAWICKI, Oskar
ROWINSKI, Aleksander
ROHULIN, Bogdan
ZUBIK, Stanistaw

. GLINSKI, Piotr

KUZNIAK, Mateusz

. CZERWINSKI, tukasz
. GALICKI, Bartek

. KOLODZIEJSKI, Filip
. WISZNIEWSKI, Jakub
. DZIKI, Maciej

JAKUBOWSKI, Piotr
KRAWCZYK, Stanistaw
SZYNKIEWICZ, Wojciech
MIELNICZUK, Bartosz
KRASNODEBSKI, Andrzej
PIEKARSKI, Eryk
WARDECKI, Wiadystaw
POTOCKI, Mikotaj
POLASZYK, Radostaw
KIEDROWSKI, Adam
PYTKOWSKI, Igor
KRZYZOWSKI, Szymon
STEFANEK, Adam
WOJCIK, Igor
JAROSZEWSKI, Jakub
ROGOWICZ, Jakub
GRABIEC, Patryk
RABKOWSKI, Antoni
RYKIEL, Grzegorz
CHOJNACKI, Krystian
ZUBROWSKI, Cezary
MIZIAK, Adam

CELEJ, Szymon
DABROWSKI, Konrad
ORLIK, Oskar

JONIEC, Jedrzej
GADZINSKI, Jakub
BRZESKIEWICZ, Adam
KOTARSKI, Jakub
CZARNECKI, Krzysztof

02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
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01
01
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01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

IKS Konstancin

Buks Warszawa

Buks Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
KS 1 Ozaréw Mazowiecki
Uks Zoliborz

Uks Zoliborz

MKS Polonia Warszawa

100m klasyczny

200m grzbietowy
400m dowolny
200m klasyczny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
100m dowolny
100m motylkowy

Mukp Warszawianka Wodny Park 400m dowolny

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS Polonia Warszawa
Uks Zoliborz

Uks Zoliborz

UKS JAGIELLONKA Warszawa

Buks Warszawa

Buks Warszawa

MKS Polonia Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Skalar Warszawa

Uks Zoliborz

IKS Konstancin

MKS Polonia Warszawa
Uks Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks Zoliborz

Uks Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS Polonia Warszawa
IKS Konstancin

Buks Warszawa

UKS Victoria Jozefow

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa

400m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
100m grzbietowy
200m klasyczny
100m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
100m dowolny
200m klasyczny
200m klasyczny
100m dowolny
400m dowolny
200m zmienny
100m dowolny
200m zmienny
100m dowolny
200m grzbietowy
200m klasyczny

Mukp Warszawianka Wodny Park 400m dowolny

UKS G-8 Bielany Warszawa
Buks Warszawa

UKS OLIMPIC Warka

MKS Polonia Warszawa
MKS Polonia Warszawa
UKS Victoria J6zefow

Uks Zoliborz

MKS Polonia Warszawa

100m dowolny
100m grzbietowy
200m zmienny
400m dowolny
100m dowolny
100m klasyczny
400m dowolny
100m dowolny

Mukp Warszawianka Wodny Park 100m dowolny

Uks Zoliborz
Buks Warszawa
Buks Warszawa

100m dowolny
100m dowolny
100m dowolny

Mukp Warszawianka Wodny Park 100m dowolny

1:55.93 110

2:18.60 448
4:44.68 414
2:47.72 372
4:55.02 372
4:56.81 365
4:57.56 362
1:03.54 353
1:09.79 335
5:07.37 329
5:10.01 320
1:05.65 320
5:12.64 312
5:13.58 310
5:14.23 308
1:12.88 302
3:00.25 300
1:07.54 294
1:07.72 292
5:19.92 292
5:20.37 290
5:21.45 287
5:22.98 283
5:23.95 281
1:09.05 275
3:07.55 266
3:07.65 265
1:10.39 260
5:32.29 260
2:54.30 248
1:11.85 244
2:56.33 240
1:12.42 238
2:54.38 225
3:18.81 223
5:52.32 218
1:14.86 216
1:21.81 214
3:03.80 212
5:59.98 204
1:16.47 202
1:34.93 201
6:04.95 196
1:17.94 191
1:19.50 180
1:19.87 178
1:22.57 161
1:26.14 141
1:30.01 124
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